Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
(2013-2018г.г.)

РЕШЕНИЕ

от 25. 12. 2014г.                                                                                № 54
п. Зайцева Речка

	 Об отчете главы сельского поселения Зайцева Речка
«О результатах деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка за 2014 год»

   В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, Решением Совета депутатов (второго созыва) №22 от 10.03.2009 г.  «Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка», Решение Совета депутатов №49 от 10.12.2014 г. «О проведении собрания граждан в сельском поселении Зайцева Речка»
  Заслушав Отчет главы сельского поселения Зайцева Речка С.В. Субботиной «О результатах деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка за 2014 год»:

Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Принять  информацию к сведению и признать «удовлетворительной» работу органов местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка за 2014 год;
1. Эксперту администрации  (В.С. Воробьевой) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации поселения;
1. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря Совета депутатов (Е.Г. Килисцина).

Глава поселения                                                            С.В. Субботина